ACTIVOS
DISPONIBLE

COLOCACIONES
Préstamos Comerciales
Préstamos de consumo
Otras colocaciones vigentes
Cartera vencida

Total colocaciones

Provisién sobre colocaciones
Total colocaciones netas

INVERSIONES

Inversiones financieras

Total inversiones

OTROS ACTIVOS

ACTIVO FIJO

Activo fijo fisico

Inversién en otras Sociedades
Total activo fijo

TOTAL ACTIVOS

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO “NORTE GRANDE”

BALANCE GENERAL AL 31.12.2017

1.062.348.159

551.508
8.608.440.417
201.871.358
649,136.064
9.459.998.347
-1.217.249.941
8.242.049.406

2.401.574.602

2.401.574.602

768.978.008

2.813.818.144
3.738.639
2.817.556.783

16.292.506.958
16.292.506.958

CONTADOR

RUT N° 11.721.774-4

Milva Castuilo L.

Jefa Depto. Contabilidaii
" COOPEMCRTE

MILVA ¢

PINOZA

PASIVOS

DEPOSITOS, CAPTACIONES Y OTRAS

OBLIGACIONES
Depésitos y captaciones

Total captaciones y otras obligaciones

PRESTAMOS OBTENIDOS DE ENTIDADES

FINANCIERAS

Prestamos obtenidos de ofras
entidades del pais

Prestamos obtenidos de otras

entidades del exterior

OTROS PASIVOS

PROVISIONES VOLUNTARIAS

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO NETO:
Capital

Reservas

Remanente (Déficit) del aro

Total patrimonio neto

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

1.495.870.469

1.495.870.469

5.760.461.642

7.256.333.091

5.680.665.753
2.325.388.343
20.120.751

8.036.174.847

15.292.506.958




